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Hindrum Skilag er eier av Munkstigen Klatresti. Vi har engasjert Hindrum Fjordsenter til å drive
klatrestien sammen med dugnadsgjengen fra skilaget. Munkstigen åpner vanligvis for klatring 1.mai,
men grunnet Covid-19 og også spesielle værforhold med snø gjennom mai måned, som har gjort det
vanskelig å få gjennomført sikringsarbeidet som må skje på forhånd. Nå er det imidlertid i orden og
klatrestien ønsker å åpne for publikum igjen. Vi har hatt kontakt med klatreforbundet og Rypetoppen,
som har åpnet for lenge siden, og forhørt oss hvordan de gjør det med smitteverntiltak og vi følger
myndighetenes råd for smittevern.

Beskriv virksomheten din og stedet for aktiviteten/driften

Varierende etter vær og vind, klatrestien har et normalår ca 2000 klatrere i perioden mai-oktober.
Antall aktører/deltakere:

Klatringen foregår utendørs. Sikringsutstyr som hjelm, sele og hansker deles ut fra Fjordsenteret etter
at det er gitt informasjon om stien og opplegget.

Hvor stort er arealet/rommet som brukes:

Beskriv hvilke smittevern-tiltak dere har gjennomført
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Vedlegg
Vedlegg

På Hindrum Fjordsenter er alle regler for smittevern fulgt opp med antibac ved inngangsdøra, renhold
hver dag, antibac på toaletter og renhold hver dag, plakater om smittevern er hengt opp, det skal kun
være 5 inne i respesjonen samtidig. Alle som klatrer må bruke egne hansker. Hjelmer skal
desinfiseres etter hver gangs bruk. Seler skal vaskes i såpevann og henges opp til tørk etter hver
bruk. Informasjon til grupper foregår ute når det er fler enn 5 klatrere. Klatringen foregår også
utendørs.

ja
nei

Skal dere servere/selge mat og/eller drikke?

Det vaskes hver dag. Dørhåndtak, og flater som er hyppig berørt vaskes grundig.
Beskriv renholds-rutinene

ja
nei

Har dere gjennomført kartlegging og vurdering av smitte-risiko?

ja
nei

Vil all aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra offentlige myndigheter?

ja
nei

Vil all aktivitet gjennomføres etter anbefalingene for din bransje?

ja
nei

Har dere hengt opp plakater med smittevern-info og rutiner godt synlig for de som skal delta i din aktivitet/besøke din virksomhet?

ja
nei

Har dere sørget for tilstrekkelige muligheter for håndvask – eventuelt hånddesinfeksjon?

ja
nei

Har dere sørget for at deltakerne til enhver tid kan holde minst 1 meters avstand?

Ingen vedlegg er lagt til
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